
様式例（法第28条第１項「前事業年度の計算書類（貸借対照表）」）

令和4年度　貸借対照表
令和5年3月31日現在

特定非営利活動法人ＩＴサポートさが

（単位：円）

科目

Ⅰ 資産の部

417,803

5,587,053

11,820,000

17,824,856

38,234

38,234

17,863,090

Ⅱ 負債の部

160,608

0

0

160,608

0

0

160,608

Ⅲ 正味財産の部
16,110,130

1,592,352

17,702,482

17,863,090

金額

１　流動資産

現金預金

現金

普通預金

未収収益

流動資産合計

２　固定資産

備品

負債合計

固定資産合計
資産合計

１　流動負債

預り金

流動負債合計

２　固定負債

固定負債合計

　　前期繰越正味財産

　　当期正味財産増減額

正味財産合計

負債及び正味財産合計


